de Licitação N° 010/2026 a seguir:
OBJETO: Contratação de empresa para serviços no veículo  Fiat
Cronos  Placa  RQF5E98  pertencente  a  Câmara  Municipal  de
Umarizal/RN.
CONTRATADO:  HP  PNEUS  E  AUTO  PEÇAS  LTDA,  CNPJ  Nº
02.005.020/0001-80.
VALOR TOTAL: R$ 44.184,00 (quarenta e quatro mil  e  cento e
oitenta e quatro reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei n° 14.133/21 e
suas alterações posteriores.
Declaração  de  Dispensa  de  Licitação,  emitida  pelo  Agente  de
Contratação e  ratificada pelo  Sr.  ANTONIMAR FRANCISCO DE
OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Umarizal.